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CENTRO REFERENTE

Referente Centro 

Ematologia non 

Oncologica

Centro HUB

Centro Regionale Unico Piemonte e Valle d'Aosta

A.O.U. Città della Salute e della Scienza di Torino

Presidio Infantile Regina Margherita

S.C. Oncoematologia Pediatrica e Centro Trapianti

Piazza Polonia, 94 - 10126 Torino

Tel.: 011/3135230 Fax: 011/3135487

franca.fagioli@unito.it

Centri SPOKE:

A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria

S.C. Pediatria

Dott.ssa Lorella Cattaneo

Spalto Marengo 46

15121 Alessandria

Tel. 0131/207221  Fax 0131-207277

E-mail: LCattaneo@ospedale.al.it

Ospedale di Ivrea (ASL TO4)

SC Pediatria

Dott. Afif Barbara

Piazza Credenza 2

10015 Ivrea (TO)

Tel. 0125/414299  Fax 0125/414912

E-mail: abarbara@aslto4.piemonte.it

Ospedale SS Annunziata di Savigliano (ASL CN1)

SC Pediatria – Neonatologia

Dott. Luigi Besenzon

Via Ospedali, 9

12038 Savigliano (CN)

Tel. 0172/719376  Fax 0172/719065

E-mail: luigi.besenzon@aslcn1.it

Ospedale di Aosta (AUSL di Aosta) - Beauregard

SC Pediatria e Neonatologia

Dott. Paolo Serravalle

Via Vaccari 5

11100 Aosta

Tel. 0165/545418  Fax 0165/545414

E-mail: Pediatriaeneonatologia@ausl.vda.it

Ospedale di Asti (ASL AT) - Cardinal Massaia

SC Pediatria

Dott.ssa Paola Gianino

Corso Dante 202

14100 Asti

Tel: 0141/489401 Fax: 0141/489432

E-mail: pgianino@asl.at.it

Ospedale di Biella (ASL BI) - Ospedale degli Infermi

Via dei Ponderanesi 2

Dott. Paolo Manzoni

13875 Ponderano (BI)

Tel: 015/15156901

E-mail: paolo.manzoni@aslbi.piemonte.it

Ospedale di Ciriè (ASL TO4)

CENTRO REGIONALE UNICO PIEMONTE E VALLE D’AOSTA
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Prof.ssa Franca Fagioli Prof. Ugo Ramenghi
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S.C. Pediatria

Dott. Adalberto Brach del Prever

Via Battitore 7

10073 Ciriè (TO)

Tel: 011/9217202

E-mail: abrach@alice.it

Ospedale di Pinerolo (ASL TO3) - E.Agnelli

SC Pediatria

Dott. Marco Nangeroni

Via Brigata Cagliari 39 

10064 Pinerolo (TO) 

Tel: 0121/233239  Fax: 0121/795049

E-mail: mnangeroni@aslto3.piemonte.it

A.O.U. Maggiore della Carità di Novara

S.C. Pediatria

Prof. Luigi Maiuri

Corso Mazzini 18

28100 Novara

Tel: 0321.3733279  Fax: 0321-3733598

E-mail: pediatria.dir@maggioreosp.novara.it

Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore 

U.O.C. Pediatria emergenza urgenza / DH Pediatrico

Via della Commenda, 9

20122 Milano

Tel.: 02/55032461 / 750 / 479 Fax: 02/55032283

nadia.mirra@policlinico.mi.it

Fondazione MBBM / A.O. San Gerardo

Clinica Pediatrica Universitaria

Via Pergolesi, 33

20900 Monza (MB)

Tel.: 039/2333513 Fax: 039/2301646

segreteriadirezionecp@fondazionembbm.it

Fondazione IRCCS, Policlinico San Matteo

S.C. Oncoematologia Pediatrica

Viale Golgi, 19

27100 Pavia

Tel.: 0382/502607 - Fax: 0382/501251

E-Mail: m.zecca@smatteo.pv.it

Ospedale Papa Giovanni XXIII

USS Oncoematologia Pediatrica

Piazza OMS 1

24100 Bergamo

Tel: 035/2673239 – 3240 Fax: 035/2674867

E-Mail: mprovenzi@hpg23.it

Spedali civili Ospedale dei Bambini

Oncoematologia pediatrica e TMO

P.le Spedali Civili 1

25123 Brescia

Tel.: 030/3995711 Fax: 030/3995041

E-Mail: fulvio.porta@gmail.com

Ospedale “Filippo del Ponte”

Pediatria – DH oncoematologico Pediatrico

P.zza Biroldi, 2

21100 Varese

Tel.: 0332/299329 - 312 - 231 Fax: 0332/235904

Dott. Marco Zecca Dott. Federico Bonetti

Dott. Massimo Provenzi

Dott.ssa Lucia Dora 

Notarangelo
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LOMBARDIA

Dott.ssa Nadia Mirra Dott.ssa Nadia Mirra

Prof. Andrea Biondi Dott.ssa Paola Corti
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Dott.ssa Maddalena 

Marinoni

Dott. Fulvio Porta

Dott.ssa Maddalena 

Marinoni
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E-Mail: maddalena.marinoni@asst-settelaghi.it 

Ospedale San Raffaele

U.O. immunoematologia pediatrica

Via Olgettina n. 58 – 20132 Milano

Tel. 02/26434875 – telefax 02/26436545

e-mail: alessandro.aiuti@hsr.it

Ospedale Niguarda

U.O. Pediatria

Piazza dell'Ospedale Maggiore 3 - 20162 Milano

Tel 0264442435, fax 0264442592

email: nicola.tovaglieri@ospedaleniguarrda.it

Azienda Ospedaliera di Padova

Oncoematologia Pediatrica

Via Giustiniani, 3  35128 Padova

Tel.: 049/8218030 - 3579  Fax: 049/8213510

E-Mail:  alessandra.biffi@unipd.it

Ospedale Donna Bambino

U.O.C. Oncoematologia Pediatrica

Piazzale Aristotele Stefani, 1

37126, Verona

Tel.: 045 812 7874 / 7893 / 7803

Tel.: 045/8126889 – 4931 Fax: 045/8126326

E-Mail: simone.cesaro@ospedaleuniverona.it

Ospedale San Bortolo,

U.O. di Pediatria

Viale Rodolfi 57

36100 Vicenza (VI)

Tel.: 0444/752631  Fax: 0444/752711

E-Mail: alessandra.brugiolo@yahoo.it
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Ospedale Ca’ Foncello UOC Pediatrica Presidio 

Ospedaliero di Treviso                                                                                   

Piazza Ospedale 1                                                                  

31100 Treviso                                                                                

tel. 0422/3111197  cristina.pizzato@aulss2.veneto.it

Dott.ssa Cristina Pizzato

Dott.ssa Cristina 

Pizzato, Dott. Paolo 

Grotto

Ospedale Regionale

Dipartimento di Pediatria

Via Lorenz Boehler 5

39100 Bolzano (BZ)

Tel.: 0471/908648  Fax: 0471/909730

E-Mail:laura.battisti@asbz.it

U.O.M. Pediatria

Ospedale S. Chiara

Largo Medaglie D’Oro, 9

38122 Trento

Tel.: 0461 903504 Fax: 0461 903824

E-mail: Angelamaria.Petrone@apss.tn.it

IRCCS Materno Infantile “Burlo Garofolo”

Dipartimento Pediatrico

S.C. Onco-ematologia Pediatrica SS Trapianto di 

Via dell'Istria, 65/1

34137 Trieste

Tel.: 040/3785563 – 309  Fax: 040/ 3785494

Dott.ssa Laura Battisti

Dott.ssa Angelamaria 

Petrone

FRIULI VENEZIA GIULIA

Dott. Annamaria 

Bonutti

Dott. Gianluca Boscarol

Dott.ssa Angelamaria 

Petrone

Dott. Federico 

Verzegnassi
Dott. Marco Rabusin
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1702
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309
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Dott.ssa Maddalena 

Marinoni

Prof. Alessandro Aiuti

Dr Nicola Tovaglieri

VENETO

Prof.ssa Alessandra Biffi

Dott.ssa Elisa Bonetti

TRENTINO ALTO ADIGE

Dott.ssa Maddalena 

Marinoni

Prof. Alessandro Aiuti

Dr. Nicola Tovaglieri

Prof.ssa Alessandra Biffi

Dott. Simone Cesaro

Dott.ssa Alessandra 

Brugiolo

402

411
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E-Mail: marco.rabusin@burlo.trieste.it

Centro Integrato di Emato-oncologia e 

IRCCS Centro di Riferimento Oncologico – Aviano e 

Area Giovani e radioterapia pediatrica oncologia 

Via Franco Gallini 2

33081 Aviano (PN)

Tel. 0434/659093  Fax 0434/659524

E-Mail: mascarin@cro.it

SOC Clinica Pediatrica Azienda Ospedaliera 

Universitaria Santa Maria della Misericordia

Piazzale Santa Maria della Misericordia, 15

33100 Udine

Tel: 0432 559241 Fax: 0432 559258

E-Mail: chia.pilotto@gmail.com

Azienda Ospedaliero universitaria di Parma

U.O.C di Pediatria e Oncoematologia

Via Gramsci, 14

43126 Parma

Tel.: 0521/702831 - 210 - Fax: 0521/702962

E-Mail: pbertolini@ao.pr.it

Azienda Policlinico di Modena

Pediatria ad indirizzo oncoematologico

Via del Pozzo, 71

41100 Modena

Tel.: 059/4224485-2837 - Fax: 059/4224268

E-Mail: palazzi.giovanni@aou.mo.it

Policlinico Sant’Orsola Malpighi

Clinica Pediatrica

Oncologia ed Ematologia “Lalla Seràgnoli”

Via Massarenti, 11

40138 Bologna

Tel.: 051/2144664 Fax: 051/6364664

E-Mail: tmoped@aosp.bo.it

Azienda Ospedaliero Universitaria Sant’Anna

S.S.D. Oncoematologia Pediatrica

Via Aldo Moro 8

44124 Cona (Ferrara)

Tel. 0532/239068 – 259 Fax 0532/239281

E-mail: simona.rinieri@gmail.com

Ospedale Infermi

SSI Oncoematologia Pediatrica

Viale Settembrini, 2

47900 Rimini

Tel.: 0541/653181 Fax: 0541/705930

E-Mail: roberta.pericoli@auslromagna.it

Centro Regionale di Oncoematologia Pediatrica – 

CROP

Coordinatore: Annalisa Tondo

Sede amministrativa e di coordinamento: Azienda 

50139 Firenze

502

Dott. Federico 

Verzegnassi

Dott.ssa Lucia De Zen

Dott. Marco Rabusin

Dott. Maurizio Mascarin

Dott. ssa Chiara Pilotto

Dott.ssa Patrizia 

Bertolini

Dott. Giovanni Palazzi

Dott. Arcangelo Prete

Dott.ssa Simona Rinieri

Dott.ssa Roberta Pericoli

Dott.ssa Annalisa Tondo

EMILIA ROMAGNA

601

602

603

604

607

Dott. Agostino Nocerino

Dott.ssa Angela Barone                          

Si segnala che il  centro 

è spoke regionale per le 

Talassemie e le 

Emoglobinopatie, centro 

certificatore per le 

Malattie rare 

ematologiche e di 

Immunodeficienze 

Primitive

Dott.ssa Elena Facchini

Dr.ssa Maria Rita 

Gamberini

Dott.ssa Beatrice 

Filippini

TOSCANA

Dr.ssa Marinella 

Veltroni

501

707

503
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Tel.: 055/56622739 Fax: 055/5662746

E-Mail: annalisa.tondo@meyer.it

Centri Hub:

Azienda Ospedaliero-Universitaria “Anna Meyer”

DAI di Oncoematologia Pediatrica

Direttore dott.ssa Annalisa Tondo

Viale Pieraccini, 24

50139 Firenze

Tel.: 055/56622739 Fax: 055/5662746

E-Mail: annalisa.tondo@meyer.it

Azienda Ospedaliero Universitaria Senese Policlinico 

Direttore Prof. Salvatore Grosso

V.le Bracci, 16

53100 Siena

Tel.: 0577/586532 - 583  Fax: 0577/586152

E-Mail: pediatriasiena@gmail.com (Dr.ssa Daniela 

Azienda Ospedaliero-Universitaria Pisana

U.O. Oncoematologia Pediatrica

Direttore f.f. Dott.ssa Gabriella Casazza

Via Roma 67

56126 Pisa

Tel.: 050/992840 Fax: 050/992839

E-Mail: g.casazza@ao-pisa.toscana.it 

Ospedale di Prato, Pediatria: SOC Pediatria e 

Neonatologia

Nuovo Ospedale Prato-Santo Stefano

via Suor Niccolina; Tel. Reparto Pediatria 

0574/802352

Tel. Ambulatori Pediatrici 0574/801400

50100 Prato   gloria.colarusso@uslcentro.toscana.it

Dott.ssa Gloria Colausso

A.O.U. “S.M. della Misericordia” Perugia

S.C. di Oncoematologia Pediatrica con TCSE,

P.le Menghini 1

Loc. S. Andrea delle Fratte

06156 Perugia

Tel.: 075/5782202 Fax: 075/5782204

E-Mail: pediatria.silv@ospedale.perugia.it

Azienda Ospedali Riuniti Presidio  “G. Salesi”

SOS Oncoematologia Pediatrica,

Via F. Corridoni, 11

60123 Ancona

Tel.: 071/5962130  Fax: 071/36363

E-Mail: paola.coccia@ospedaliriuniti.marche.it

Ospedale Spirito Santo

U.O. Onco-ematologia Pediatrica

Via Fonte Romana, 8

65123 Pescara

Tel.: 085/4252741 Fax: 085/4252904

E-Mail:  aieop.pescara@gmail.com; 

danielaonofrillo@gmail.com

Dott.ssa Margherita 

Nardi

Dott. Maurizio Caniglia Dott. Francesco Arcioni

Dr.ssa Paola Coccia

Dott. ssa Daniela 

Onofrillo
Dott.ssa Antonella Sau

MARCHE

ABRUZZO

UMBRIA

Dott.ssa Annalisa Tondo
Dr.ssa Marinella 

Veltroni
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901

1001
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Policlinico Umberto I Università “La Sapienza”

Dipart. di biotecnologie Cellulari ed Ematologia

UOS Ematologia Pediatrica

Via Benevento, 6

00161 Roma

Tel.: 06/49974753  Fax: 06/49974579

E-Mail: maurizio.martelli@uniroma1.it

Policlinico A. Gemelli

U.O.C. Oncologia Pediatrica

Largo Agostino Gemelli, 8

00168  Roma

Tel.: 06/3058203  Fax:06/3052751

E-Mail:antonio.ruggiero@unicatt.it

IRCCS Ospedale Pediatrico “Bambino Gesù"

Dipartimento Ematologia Oncologia e medicina 

Piazza S.Onofrio, 4

00165  Roma

Tel.: 06/68592678  Fax: 06/68592292

E-Mail: franco.locatelli@opbg.net

Università degli Studi della Campania “Luigi 

Servizio di Oncologia Pediatrica

Via Luigi De Crecchio, 2

80138 Napoli

Tel.: 081/5665412-438  Fax: 081/5665411

E-Mail: silverio.perrotta@unicampania.it

A.O.R.N. Santobono - Pausilipon

Dipartimento di Oncoematologia

Via Posillipo, 226

80123 Napoli

Tel.: 081/2205418 – 42 – 04  Fax:081/2205418

E-Mail: giumenna56@libero.it

Ospedale “Umberto Primo” ASL SA - 1

U.O.S. di Emato-Oncologia pediatrica dell' U.O.C. 

84014 Nocera Inferiore - SA

Tel.: 081/9213006 Fax:081/9213867

E-Mail: rosannadiconcilio@libero.it

IRCCS Ospedale "Casa Sollievo della  Sofferenza"

U.O.C Oncoematologia Pediatrica

Viale Cappuccini 71013

San Giovanni Rotondo (FG)

Tel.: 0882/416250  Fax:0882/416319

E-Mail:  r.desantis@operapadrepio.it

P.O.  “Vito Fazzi”

U.O.C Oncoematologia Pediatrica

Piazza Muratore 1

73100 Lecce

Tel: 0832/661930  Fax: 0832/661927

E-Mail: assuntatornesello@gmail.com

A.O.U. Policlinico

Dipartimento di  Pediatria

P.zza Giulio Cesare, 11

70124 Bari

Dott.ssa Raffaela De 

Santis

Dott.ssa Raffaela De 

Santis

Dott.ssa Assunta 

Tornesello

Dott.ssa Assunta 

Tornesello

Dott. Nicola Santoro

Dott. Antonio Ruggiero
Dott. Stefano 

Mastrangelo

Prof. Franco Locatelli Prof. Franco Locatelli

Prof. Silverio Perrotta Prof. Silverio Perrotta

Dott. Giuseppe Menna Dott. Francesco Menna

Dott. ssa Rosanna Di 

Concilio

Dott. ssa Rosanna Di 

Concilio

CAMPANIA

Prof. Maurizio Martelli

LAZIO

1114

1201

1203

1206

1303

1305

1309

PUGLIA

1101

1106
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Tel.: 080 5593363  Fax: 080 5592290

E-Mail:  nico.santoro1956@libero.it

UOC di  Pediatria Generale e Specialistica "B. 

Trambusti" Azienda  Ospedaliero Universitaria 

Consorziale Policlinico-Giovanni XXIII Bari                                                             

email: paola.giordano@uniba.it

Prof.ssa Paola Giordano Prof.ssa Paola Giordano

A.O. U. Renato Dulbecco

S.O.C. Ematoncologia Pediatrica

Viale Pio X

88100 Catanzaro

Tel.: 0961/883103  Fax: 0961/883250

E-Mail: mcgalati@aocz.it

S.O. “Annunziata”

U.O.C. Pediatria

Via F. Migliori 1

87100 Cosenza

Tel.: 0984/681315 – 342 – 343 - 548 Fax.: 

E-Mail: gianfranco.meloni@aouss.it

A.R.N.A.S. Civico di Cristina e Benfratelli

U.O.C Oncoematologia Pediatrica

Piazza Nicola Leotta , 4

90127 Palermo

Tel.: 091/6664142-143 Fax: 091/6664127

E-Mail: oncoematoped@arnascivico.it

A.O.U. Policlinico Vittorio Emanuele

U.O.C. Ematologia ed Oncologia Pediatrica con TMO

Via S. Sofia, 78

95123 Catania

Tel.: 095/3782683 Fax: 095/3781154

E-Mail:  diberuss@unict.it

Ospedale Pediatrico Microcitemico "Antonio Cao", 

Azienda Ospedaliera Brotzu
S.C. Oncoematologia Pediatrica e Patologia della 

Via Jenner

09121 Cagliari

Tel.: 070 609 5686 – 649 - 537 Fax:070/6095540

Tel.: 070 5296 5686

E-Mail: rosamaria.mura@aob.it

Dott. Nicola Santoro

Prof.ssa Giovanna Russo

Dott.ssa Rosamaria Mura

Dott.ssa Maria Concetta 

Galati

Dott.ssa Maria Concetta 

Galati

Dott. Gianfranco Meloni

Dott. Paolo D’Angelo

Dott. Piero Farruggia 

(ematologia); Nino 

Trizzino 

(immunodeficienze 

primitive)

Prof.ssa Giovanna 

Russo

CALABRIA

SICILIA

SARDEGNA

1403

1501

1502

1602

1309

1401
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